DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE

ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE

RESULTADO FINAL

EDITAL 01/2023

O Colegiado do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente, Associação

Plena em Rede, torna público o RESULTADO FINAL do Edital de credenciamento de

novos docentes vinculados a Universidade Federal do Ceará (UFC):

CANDIDATOS SELECIONADOS* CATEGORIA

Filipe Augusto Xavier Lima PERMANENTE

Flávio Rodrigues do Nascimento PERMANENTE

Frederico de Holanda Bastos PERMANENTE

Gil Célio de Castro Cardoso PERMANENTE

José Falcão Sobrinho PERMANENTE

Geziel dos Santos de Sousa COLABORADOR

Maria Rita Vidal COLABORADORA

*Lista em ordem alfabética por categoria.

Mossoró-RN, 19 de Julho de 2023.

Profa. Dra. Viviane Souza do Amaral

Coordenadora

Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente em Associação